
Prisantydning: kr 17 900 000,‑

Ausviga 68
Ausviga /​​​​​​ Søgne



Brosteinsbelagt inngangsparti med plass til flere biler og med el lader.

En arkitektonsik perle i Søgneskjærgården



Unik, eksklusiv, arkitekttegnet hytte med  
egen brygge, oppvarmet basseng, jacuzzi,  
solrikt og fantastisk sjøutsikt!

OMRÅDE
Ausviga /​​ Søgne

ADRESSE
Ausviga 68, 4641 SØGNE

Prisantydning
kr 17 900 000,‑

Omkostninger: kr 464 500,‑
Totalpris: kr 18 364 500,‑
Kommunale avgifter: kr 6 463,‑ per år
Eiendomskatt: kr 20 540,‑

908 95 907
kristian.lossius@sormegleren.no

Kristian Lossius
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Kristiansand
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 95 m²
BRA Total: 95 m²
Boligtype: Fritidseiendom
Byggeår: 2022
Soverom: 3
Rom: 4
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 876.1 m² 



AUSVIGA 68

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 430, bruksnummer 47 i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 95 m²
BRA totalt: 95 m²
TBA: 198 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 84 m² Entré, stue/​kjøkken m/​trapp, soverom, bad v/​stue, soverom 2, soverom 3, bad v/​ entré.

2. etasje
BRA‑i: 11 m² Trapperom/​hems, bod, TV‑stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
198 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Ikke målbare arealer
Innredet rom i 2. etasje er ikke måleverdig pga. for lav takhøyde.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Arealer og rombenevnelser er hentet fra tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene benyttes til i dag,  
ikke hva de opprinnelig er godkjent som.

Svømmebasseng og jacuzzi er ikke trukket ut fra areal på terrasse.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Stor bod i 2. etasje er  
omgjort til TV‑stue.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
876.1 m²

Beliggenhet
Flott fritidseiendom attraktivt beliggende ved sjøen i Ausviga hyttefelt i Søgne kommune. Det er kort vei til  
Søgne sentrum, Trysnes brygge og Høllen Brygge. Kristiansand by og Mandal ligger ca. 20 km unna. Med  
bebyggelse både oppe på et høydedrag og brygge nede ved vannet nyter man virkelig godt av utsikten  



over den flotte Søgne‑skjærgården.

Adkomst
Se vedlagt kart på høyre side i Finn‑annonsen.

Ved avkjøringen/​​stedsskiltet Lund i Søgne tar du av fra E 39. Ta Leireveien mot Trysnes. Avkjøring til venstre  
etter 2 km til Ausviga. Ta av ved postkassene (etter 300 meter) til venstre inn grusveien. Kjør grusveien ned  
mot sjøen.

Bygningssakkyndig
Takstmann Arild Grundetjern AS

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende informasjon.

Standard
Sørmegleren ved Kristian Lossius har helsen av å ønske deg velkommen til Ausviga 68.
Unik, eksklusiv, arkitekttegnet hytte med egen brygge, oppvarmet basseng, jacuzzi, solrikt og fantastisk  
sjøutsikt!

Planløsning:
1. etg.: Innbydende flislagt gang/​​entré med skyvedørsgarderobe. Integrert, plassbygget vinskap i entré mot  
stue. Spiler i tak. Varme i gulv. Flislagt bad med dusjhjørne med takdusj, vegghengt toalett og servant med  
underskuffer. Varme i gulv. Soverom 1. soverom 2. Romslig stue med plass til spisebord og sofagruppe.  
Koselig peis ovn samt utgang til solrik terrasse i accoya og badebasseng. Nydelig sjøutsikt. Stuen er åpen  
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